

Dodatečné informace č. 3

Zadavatel:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o.

Výzkumníků 267

788 13 Rapotín

IČ: 26788462

V Rapotíně dne 21.8.2014

Vážený uchazeči,

zasíláme Vám dodatečné informace k veřejné zakázce „**Modernizace knihoven**“, vyhlášené v rámci projektu OP VaVpl reg č. CZ.1.05/3.2.00/12.0236 „Oborová knihovna zemědělského aplikovaného výzkumu“:

Doplnění specifikace položky v rámci Zadávací dokumentace - část 2 – Hardware a software, bod c) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., k položce „Sestava dílčích grafických SW“:

Zadavatel požaduje balík grafických software v tomto složení: software pro úpravy dokumentů ve formátu pdf (kompatibilní s Adobe Acrobat XI Professional), software pro bitmapovou a vektorovou grafiku a stránkový zlom (kompatibilní s CorelDRAW Graphics Suite X7) a software pro správu digitálních fotografií (kompatibilní se Zoner Photo Studio 16 PRO). Lokalizace všech programů do českého jazyka, trvalé licence, pro dva počítače.

Dotaz č. 1:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Místní ozvučení jsou požadovány prvky Univerzální DPS audio matice, Výkonový zesilovač – tyto prvky mají být montovatelné do dodávaného racku? Je součástí ceny také instalace těchto prvků?

Odpověď č. 1:

Uvedené prvky (Univerzální DPS audio matice, Výkonový zesilovač) mají být umístěny v dodávaném Datovém rozvaděči (racku). Instalace je součástí ceny.

Dotaz č. 2:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Místní ozvučení jsou požadovány reproduktory. Požadovaná velikost a výkon reproduktorů je minimální, tedy mohou být i výkonnější a větší, nebo je to přesná hodnota? Stropní reproduktory budou osazeny do stropních podhledů? Součástí nabídky je i montáž těchto reproduktorů včetně instalačního materiálu?

Odpověď č. 2:

Požadované parametry stropních reproduktorů jsou minimální, mohou být tedy dodány reproduktory výkonnější. Je požadována instalace do stropních podhledů. Montáž a instalační materiál je součástí nabídky.

Dotaz č. 3:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Místní ozvučení je požadován modul tuneru (2ks) – jde tedy pouze o modul, který se instaluje do přijímače, který již zadavatel vlastní? Přijímač tedy není součástí poptávky? Tento přijímač bude osazen v dodávaném racku?

Odpověď č. 3:

Přijímač (modulární přijímač bezdrátových mikrofonů s možností instalace 1–2 ks tunerů) je požadován v zadávací dokumentaci, specifikace přijímače nebyla chybou zadavatele uvedena.

Doplňující specifikace přijímače: Modulární přijímač bezdrátových mikrofonů pro instalaci 1-2 zásuvných modulů tuneru, možnost současného provozu se dvěma nezávislými vysílači, diverzitní systém, možnost připojení externích antén, anténní výstup pro 24 možností kaskádového zapojení 2 jednotek bez anténního distributoru, možnost plně odděleného provozu obou vysílačů s nezávislými audio výstupy + separátní mix audio vstup a výstup pro možnost kaskádového zapojení 2 jednotek na společnou audio sběrnici + police.

Přijímač bude instalován společně s Centrální jednotkou Komunikačního systému.

Dotaz č. 4:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Komunikační systém je položka Centrální jednotka, u níž je požadována police. Jedná se o polici do dodávaného racku? Bude tato Centrální jednotka osazena v tomto racku? Je součástí nabídky instalace a propojení prvků z části Komunikační systém? Tedy i dodávka instalačního materiálu?

Odpověď č. 4:

Centrální jednotka nemá být instalována v dodávaném Datovém rozvaděči (racku). Umístění je specifikováno v projektové dokumentaci, která je k dispozici na CD za podmínek stanovených ve Výzvě. Instalace a propojení prvků Komunikačního systému (včetně instalačního materiálu) je součástí dodávky.

Dotaz č. 5:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Aktivní síťové prvky je požadován 3x switch. Tento bude osazen v dodávaném racku? Je součástí nabídky jejich instalace a instalační materiál (patch kabely..)? Pokud ano v jakém počtu?

Odpověď č. 5:

Umístění switchů je specifikováno v projektové dokumentaci (viz odpověď č. 4). V dodávaném Datovém rozvaděči je požadována instalace switche 1x. Součástí nabídky je instalace a instalační materiál včetně patch-kabelů v odpovídajícím množství.

Dotaz č. 6:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Aktivní síťové prvky je požadován 2x wifi router. Součástí dodávky je i instalace? Pokud ano prosím o schéma.

Odpověď č. 6:

Umístění wi-fi routeru (1 ks) je specifikováno v projektové dokumentaci (viz odpověď č. 4). Umístění druhého wi-fi routeru je požadováno ve stávající knihovně dle pokynů zadavatele při instalaci. Instalace je součástí dodávky.

Dotaz č. 7:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Datový rozvaděč je požadavek na rozvodný panel 5x220V. Pokud budou v racku osazeny všechny shora uvedené prvky, tak počet zásuvek v rozvodném panelu nebude dostačující.

Odpověď č. 7:

Po osazení prvků v Datovém rozvaděči dle projektové dokumentace (viz odpověď č. 4) je počet zásuvek v rozvodném panelu dostačující.

Dotaz č. 8:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – V položce Rozšíření klientských licencí je požadavek na licence CAL, není uvedeno zda se jedná o licence na zařízení, nebo na uživatele. Prosím o upřesnění.

Odpověď č. 8:

Zadavatel požaduje licence pro uživatele (user CAL).

Dotaz č. 9:

Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod – U požadovaného kancelářského sw není uvedeno zda půjde o systém pro nové počítače, tedy zda je možné dodat verzi OEM, nebo zda se jedná o verzi trvalou – přenosnou. Prosím o upřesnění.

Odpověď č. 9:

Kancelářský software je pro nové počítače VÚB Havlíčkův Brod poptávané v rámci stejného výběrového řízení. Je tedy možné dodat verzi OEM.

Dotaz č. 10:

Zemědělský výzkum Troubsko – je požadován Dataprojektor přenosný, u něhož je uveden rozměr plátna. Ze zadání není jasné, zda má být plátno také součástí dodávky.

Odpověď č. 10:

Plátno má být součástí dodávky. Zadavatel současně upřesňuje specifikaci požadovaného plátna:

Projekční plátno s mechanickým navíjením, montáž na zeď či strop. Minimální plocha projekce 292 x 219 cm. Pozorovací úhel 120 °, gain faktor: 1,1.

Dotaz č. 11:

Prosím o upřesnění, zda u veškeré dodávané techniky je požadována instalace a v jakém rozsahu.

Odpověď č. 11:

Instalace je požadována u všech dodávaných položek minimálně v „základním“ rozsahu (pokud není v zadávací dokumentaci uvedeno jinak): u položek hardware sestavení, zapojení, prvotní zapnutí či spuštění a ověření funkčnosti. U položky software základní instalace, konfigurace a aktivace (je-li nutná), spuštění a ověření funkčnosti.

Dotaz č. 12:

Prosím o zaslání přílohy „SK + vybavení.pdf“

Odpověď č. 12:

Požadovaná příloha je součástí projektové dokumentace na CD, kterou lze získat za podmínek uvedených ve Výzvě.

Dotaz č. 13:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o. – Datový rozvaděč – jedná se o stojanový, nebo nástěnný rozvaděč? 500mm je minimální hloubka?

Odpověď č. 13:

Je požadován nástěnný rozvaděč, 500 mm je minimální hloubka.

Dotaz č. 14:

Agritec – je požadována čtečka e-knih, ale specifikace odpovídá čtečce čárových kódů. Prosím o úpravu.

Odpověď č. 14:

Jde o chybu v zadávací dokumentaci. Je požadována čtečka e-knih s následující specifikací:

Technologie displeje elnk, Úhlopříčka displeje 6", Rozlišení v pixelech 1024 x 758, nasvícený dotykový displej, Vnitřní paměť 4 GB; Podporované formáty min PDF, MOBI, EPUB, DOC, FB2, HTML, DOCX, PRC, TXT, RTF, JPG; Přehrávání hudby; min ČJ-EN Slovník, Prohlížení obrázků, Webový prohlížeč; Wi-Fi, Micro USB, Jack (sluchátka), paměťové karty micro SDHC, nastavitelná velikost písma, řádkování a dělení slov.

Dotaz č. 15:

Výzkumný ústav bramborářský Havlíčkův Brod – je požadován sw pro server. Není uvedeno zda je požadována OEM verze pro nový server, nebo licence trvalá.

Odpověď č. 15:

Je požadovaná licence trvalá (pro již zakoupený hardware).

S pozdravem

Za zadavatele:

Agrovýzkum Rapotín s.r.o.
Výzkumníků 267, Rapotín
788 13 Vikýřovice
IČO: 26788462

Ing. Ondřej Kopp
jednatel společnosti